[bookmark: _GoBack]課長
	係長
	課員

様式第8号（第17条関係）

給水申込書
　　松川町水道事業者

	　　　年　　　月　　　日

	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　 番地

	自治会

	フリガナ

	氏名

	電話番号　　　　　－

松川町長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　 給水装置所有者

　　松川町水道条例第17条の規定により下記のとおり給水の申し込みをします。

記
	給水装置の設置場所
	松川町　　　　　　　　　　　　　　　　　（自治会　　　　　　　　）

	アパート名・店名等

	部屋番号

	水道使用料納付書の発送先
	住所
	〒□□□-□□□□

	氏名

	用途別
	１．一般用　　２．営業用　　３．官公署　　４．工場

	給水開始年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	指定給水装置工事事業者

	水道メーター
	口径
	番号
	指針
	配水池
	受水槽

	　　　　㎜

	　　　　　㎥

	水栓番号

	地区整理番号

	備考

　　※　水道会計の口座にて入金確認後、水道メーターを交付します。口座処理前の場合は、入金確認できるものを提示して下さい。
　　◎　太わくの中のみ記入してください。